
1° ZAGNI GIANPAOLO 8,2 S 26 26

611-1

2° CARRERA ALESSANDRO 9,4 24 24

611-1

3° BORDONI ROSA 8,2 SL 21 21

611-1

4° CORSI  ROCCHI NIRVANA 10,7 SL 21 21

611-1

5° CASTELLINI SANDRO 7 S 18 18

611-1

6° CRISTOFOLETTI TIZIANO 11,9 S 17 17

611-1

7° MALOSSINI CARLO 11,6 S 12 12

611-1

GOLF BOGLIACO S.R.L.

CAMPIONATO ESTIVO 1/3-26/7 lunedì 2 marzo 2020 18.00.52
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Clas. Giocatore Hcp
Risultati
Gara - giro Lordo

CLASSIFICA Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo 



1° CARRERA ALESSANDRO 9,4 36 36

611-1

2° CORSI  ROCCHI NIRVANA 10,7 SL 36 36

611-1

3° ZAGNI GIANPAOLO 8,2 S 36 36

611-1

4° BORDONI ROSA 8,2 SL 32 32

611-1

5° CRISTOFOLETTI TIZIANO 11,9 S 30 30

611-1

6° CASTELLINI SANDRO 7 S 27 27

611-1

7° MALOSSINI CARLO 11,6 S 21 21

611-1

GOLF BOGLIACO S.R.L.

CAMPIONATO ESTIVO 1/3-26/7 lunedì 2 marzo 2020 18.00.53
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Clas. Giocatore Hcp
Risultati
Gara - giro Netto

CLASSIFICA Parziale Gener. 1° Categoria   Netto 



1° BIRAGHI FEDERICO 12,3 37 37

611-1

2° FLORIOLI PAOLO 17,5 S 37 37

611-1

3° GNUTTI GIACOMO 18,5 S 33 33

611-1

4° NOBILI GIANLUIGI 17,5 S 33 33

611-1

5° FRESCHI GIUSEPPE 13,8 S 32 32

611-1

6° NINZOLI GIORGIO 17 S 32 32

611-1

7° MORONI FEDERICO 15,6 30 30

611-1

8° CROSAZZI ALBERTO 18,5 S 29 29

611-1

9° NAUDI GEORGE 18 S 29 29

611-1

10° POLINI FRANCESCO 14,4 S 29 29

611-1

11° BERTELLA NEVIO 18,5 S 28 28

611-1

12° GAZZAROLI ORIANO 16,5 S 27 27

611-1

13° GABRIELI LUCA 17,2 26 26

611-1

GOLF BOGLIACO S.R.L.

CAMPIONATO ESTIVO 1/3-26/7 lunedì 2 marzo 2020 18.00.55
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Clas. Giocatore Hcp
Risultati
Gara - giro Netto

CLASSIFICA Parziale Gener. 2° Categoria   Netto 



1° ANGIOLETTI MASSIMO 19,9 S 28 28

611-1

2° MATEROSSI ELISABETTA 18,5 L 28 28

611-1

3° LAZZARONI FRANCESCO 20,8 S 25 25

611-1

4° LESTINGI VINCENZO 19,6 25 25

611-1

5° ZOLA OTTORINO 21,2 S 24 24

611-1

6° BERLANDA PIERGIORGIO 24,4 S 21 21

611-1

7° MORETTI ALBERTO 19,6 S 20 20

611-1

8° ANGIOLETTI MARINA 18,7 SL 19 19

611-1

9° PLOCAR MICHELE 24 18 18

611-1

10° SBRISSA PAOLO 25,8 S 17 17

611-1

GOLF BOGLIACO S.R.L.

CAMPIONATO ESTIVO 1/3-26/7 lunedì 2 marzo 2020 18.00.55
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Clas. Giocatore Hcp
Risultati
Gara - giro Netto

CLASSIFICA Parziale Gener. 3° Categoria   Netto 



1° CORSI  ROCCHI NIRVANA 10,7 SL 36 36

611-1

2° BORDONI ROSA 8,2 SL 32 32

611-1

3° MATEROSSI ELISABETTA 18,5 L 28 28

611-1

4° ANGIOLETTI MARINA 18,7 SL 19 19

611-1

GOLF BOGLIACO S.R.L.
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Clas. Giocatore Hcp
Risultati
Gara - giro Netto

CLASSIFICA Parziale Gener.   Femminile Netto 



1° FLORIOLI PAOLO 17,5 S 37 37

611-1

2° CORSI  ROCCHI NIRVANA 10,7 SL 36 36

611-1

3° ZAGNI GIANPAOLO 8,2 S 36 36

611-1

4° GNUTTI GIACOMO 18,5 S 33 33

611-1

5° NOBILI GIANLUIGI 17,5 S 33 33

611-1

6° BORDONI ROSA 8,2 SL 32 32

611-1

7° FRESCHI GIUSEPPE 13,8 S 32 32

611-1

8° NINZOLI GIORGIO 17 S 32 32

611-1

9° CRISTOFOLETTI TIZIANO 11,9 S 30 30

611-1

10° CROSAZZI ALBERTO 18,5 S 29 29

611-1

11° NAUDI GEORGE 18 S 29 29

611-1

12° POLINI FRANCESCO 14,4 S 29 29

611-1

13° ANGIOLETTI MASSIMO 19,9 S 28 28

611-1

14° BERTELLA NEVIO 18,5 S 28 28

611-1

15° CASTELLINI SANDRO 7 S 27 27

611-1

16° GAZZAROLI ORIANO 16,5 S 27 27

611-1

17° LAZZARONI FRANCESCO 20,8 S 25 25

611-1

18° ZOLA OTTORINO 21,2 S 24 24

611-1

19° BERLANDA PIERGIORGIO 24,4 S 21 21

611-1

20° MALOSSINI CARLO 11,6 S 21 21

611-1

21° MORETTI ALBERTO 19,6 S 20 20

611-1

22° ANGIOLETTI MARINA 18,7 SL 19 19

611-1

23° SBRISSA PAOLO 25,8 S 17 17

611-1

GOLF BOGLIACO S.R.L.

CAMPIONATO ESTIVO 1/3-26/7 lunedì 2 marzo 2020 18.00.58
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Clas. Giocatore Hcp
Risultati
Gara - giro Netto

CLASSIFICA Parziale Seniores   Netto 


